
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ
Київ № 

Про внесення змін до наказу 
Фонду державного майна України 
від 05.09.2023 № 1576 

Відповідно до Закону України «Про Фонд державного майна України» з 

метою приведення нормативно-правових актів Фонду державного майна 

України у відповідність до законодавства України

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до пункту 2 наказу Фонду державного майна України від 

05.09.2023 № 1576 «Про затвердження Примірного договору про відшкодування 

витрат балансоутримувача на утримання орендованого майна (у тому числі місць 

загального користування та прибудинкової території) та надання комунальних 

послуг орендарю», виклавши його в такій редакції:

«2. Цей наказ набирає чинності одночасно з набранням чинності наказом 

Фонду державного майна України від 25.07.2023 № 1329 «Про визнання таким, 

що втратив чинність, наказу Фонду державного майна України від 23 серпня 

2000 року № 1774», зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 09 серпня 

2023 року за № 1350/40406.».

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 

Фонду державного майна України відповідно до розподілу функціональних 

обов’язків.

В. о. Голови Фонду                                                        Олександр ФЕДОРИШИН


